# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Lipca 1866 roku. | **N<sup>o</sup> 161.** | Lat **45.** | Dnia 7 (19) Lipca 1866 roku.

**Czwartek.**

Rano ciepła st. 12, w poł. c. st. 15.
Wysok. wody st.: 1 c. 10 (ubywa.)

Wschód Słońca g. 4 m. 2
" " " " 8 " 9

Jutro, ŚŚ. Eljasza Pror. i Czesława W.

— *Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem*, podaje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwidacyjne: w ilości rs.

b., Mikołajowi Wikińskiemu, właścicielowi dóbr donacyjnych Winiary-Wislickie, położonych w Gubernji Radomskiej, Powiecie Stopnickim, Gminach: Winiary-Wislickie i Pawłów, wysłane zostało do Kassy Powiatu Kieleckiego, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 4,438 kop. 67, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z d. 2 (14) Lipca r. b., Julianowi-Albertowi i Bercie-Lydy, małżonkom Möller, właścicielom dóbr Oszmint, położonych w Gubernji Augustowskiej, Powiecie Marjampolskim, Gminie Szatuz, wysłane zostało do Kassy Gubernjalnej Augustowskiej, celem wypłaty komu należy; — w ilości rs. 592, przypadające na mocy rozporządzenia Komisji z dnia 2 (14) Lipca r.